
UCHWAŁA NR XIV/80/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz ustalenia zasad jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) 
i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2014 r. poz. 849; z 2015 r. poz. 528, poz.699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Krośniewice wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujący sposób:

1) sprzedaż z autokaru – 35,00 zł;

2) sprzedaż z samochodu ciężarowego z przyczepą – 35,00 zł;

3) sprzedaż z samochodu ciężarowego powyżej 3,5 ton ładowności – 30,00 zł;

4) sprzedaż z samochodu ciężarowego do 3,5 ton ładowności włącznie – 20,00 zł;

5) sprzedaż z ciągnika z dwoma przyczepami – 15,00 zł;

6) sprzedaż z ciągnika z przyczepą dwuosiową – 10,00 zł;

7) sprzedaż z ciągnika z przyczepą jednoosiową, wozu konnego, dwukółki – 5,00 zł;

8) sprzedaż z samochodu osobowego z przyczepą – 10,00 zł:

9) sprzedaż z samochodu osobowego – 10,00 zł;

10) sprzedaż na stanowisku oznaczonym – 22,00 zł;

11) sprzedaż ,,z ręki” – 5,00 zł;

12) pozostałe przypadki sprzedaży – 10,00 zł.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentem poboru opłaty targowej ustala się:

a) na targowisku miejskim w Krośniewicach – Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach,

b) na wszystkich innych miejscach na terenie Gminy Krośniewice, gdzie prowadzony jest handel – Urząd Miejski 
w Krośniewicach.

3. Za pobór opłaty przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach ustala się 
wynagrodzenie w wysokości 5% od zainkasowanych wpływów opłaty targowej.

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 3 będzie wypłacane po otrzymaniu faktury od Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/264/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz ustalenia zasad jej poboru.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa Łódzkiego, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: C840AABF-55DA-46F5-B715-A27B1453E37E. Podpisany Strona 1


		2015-11-02T09:54:39+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




